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KOLANKO, PAKOWANE, NW 35 1K

F
Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

35,67 zt

29,00 zt
28891990
2.889-199.0
4054278480480

Kolanko wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze szarym, z $rednicg znamionowg DN 35.

KOMPATYBILNE Z URZADZENIAMI

Aktualny asortyment

NT 22/1 ApBp L

NT 22/1 Ap Bp Pack L
NT 22/1 Ap L

NT 22/1 ApTe L

SPRAWDZ MODEL DO JAKIEGO PASUJE
KOMPATYBILNE Z URZADZENIAMI

Aktualny asortyment

NT 22/1 ApBp L

NT 22/1 Ap Bp Pack L
NT 22/1 Ap L

NT 22/1 Ap Te L
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